[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №26/3
О внесении изменений в решение

     от 25 апреля 2024 года
Совета депутатов городского округа Зарайск

Московской области от 14.12.2023 №21/17

«Об утверждении тарифов муниципальному

бюджетному учреждению «Благоустройство,

жилищно-коммунальное хозяйство и дорожное
хозяйство городского округа Зарайск»

на бытовые услуги»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ Зарайск Московской области, уставом муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство, жилищно-коммунальное хозяйство и дорожное хозяйство городского округа Зарайск»

Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 14.12.2023 № 21/17 «Об утверждении тарифов муниципальному бюджетному учреждению «Благоустройство, жилищно-коммунальное хозяйство и дорожное хозяйство городского округа Зарайск» на бытовые услуги» (далее – Решение), изложив приложение к Решению в новой редакции (прилагается).

2. Службе по взаимодействию со СМИ администрации городского округа Зарайск Московской области обеспечить опубликование настоящего решения в периодическом печатном издании - «Зарайский вестник» - приложении к общественно-политической газете «За новую жизнь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области http://zarrayon.ru/.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко
Приложение №1

к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск

от 25.04.2024 №26/3
ТАРИФЫ

муниципальному бюджетному учреждению «Благоустройство, жилищно-коммунальное хозяйство

 и дорожное хозяйство городского округа Зарайск»

на бытовые услуги

	№

п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Экономически обоснованный тариф, руб.

	Установленный (регулируемый) тариф для населения, руб. (в том числе НДС)

	Льготная оплата для пенсионеров по возрасту, инвалидов*
	Льготная оплата для детей до 7 лет*
	Льготная оплата для Ветеранов ВОВ*
	Льготная оплата для членов многодетных семей, для детей от 7 до 14 лет*

	1.
	Баня, г. Зарайск, ул. Школьная, д.1

(общие помывки)
	1 помывка
	400,96
	400
	200
	бесплатно
	бесплатно
	200

	2.
	Баня, г. Зарайск, ул. Школьная, д.1

(сауна 5 человек)
	1

 сеанс
	1500
	1500
	-
	-
	-
	-

   *При предоставлении документов, удостоверяющих льготы.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru